ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.02.2023 № 12
О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.05.2016 № 151А «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Согласование  межевых планов и актов  согласования местоположения границ земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 30.01.2023 № 7-02-2023/219-23-20520029, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование  межевых планов и актов  согласования местоположения границ земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.05.2016 № 151А следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1 главы 1, в абзаце пятом пункта 6 главы 1 слова «www.ksp-55.ru» заменить словами «http://калинино55.рф».

1.2. В абзаце четвертом пункта 11 главы 4 слово «Комитета» исключить, словосочетание «Комитет имущественных отношений» заменить на слово «Администрацию».

1.3. В пункте 13 главы 5 словосочетание «земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и» исключить.

1.4. В абзаце третьем пункта 20 главы 9, пункте 24 главы 11 слово «Комитета» исключить.

           2. Опубликовать данное постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет» по адресу http://калинино55.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Е.М. Погорелова